Penulis berharap karya tulis ini bermanfaat dan bisa

memotivasi bagi semua orang khususnya bagi mahasiswa yang sudah di tahap tugas

akhir yaitu skripsi. Kemudian juga bisa berguna dan memperluas ilmu pengetahuan

di bidang Hukum Ekonomi Syariah, Aamiin Ya Rabbal ‘Alamin.

Banjarmasin, 05 Dzulhijjah 1445 H

11 Juni 2024 M

Reza Aulia Ramadhani

170101040232